MUNICÍPIO DE RONDA ALTA – RS;
CNPJ: 87.711.503/0001-53.
CONTRATADA: DANIEL & MORRETTO RASTREAMENTO VEICULAR LTDA
CNPJ Nº: 34.664950/0001-32

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO DE SISTEMA GPS COM 
MONITORAMENTO DE VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL.

VALOR TOTAL: R$ 39.528,00 (trinta e nove mil quinhentos e vinte e oito reais).
VIGÊNCIA: 13/05/2025 a 13/05/2026.

Ronda Alta, 13 de maio de 2025.

MARCOS MIGUEL BEUX
Prefeito Municipal

Ronda Alta/RS